Veranstalter:
Ausrichter:
Wettkampfort:
Wettkampftermin:
Disziplinen:
Luftgewehr
Luftpistole

KK Sportgewehr
Sportpistole

Protokoll

33. Eyachpokal der
Haigerlocher Schitzenvereine

Schutzenverein Trillfingen 1909 e.V.
Schitzenverein Trillfingen 1909 e.V.
Trillfingen

26.07.2019 und 28.07.2019

Teilnehmende Vereine

SV Gruol
SV Stetten
SV Trillfingen



Einzelwertung

Luftgewehr

PI. Name

1. Vogel, Sarah-Marie
2. Henle, Christian

3. Neher, Nadine

4, Janz, Philipp

5. Janz, Alis

6. WeiRenbach, Lukas
7. Pfeffer, Tessa

8. KeRler, Harald

9. Kranzler, Fabian

10. Higi, Alexander

11. Kranzler, Gebhard
12. Schneider, Waldemar
13. Schneider, Karsten
14. Flaiz, Robin

15. Wegenast, Christian
16. Seifer, Jonas
Luftpistole

PI. Name

1. Neustedt, Horst

2. Harr, Stephan

3. KeRler, Gerhard

4, Fessmann, Andreas
5. Seifer, Andreas

6. Pfister, Karl-Heinz
7. Schullian, Marco

8. Hesselmaier, Daniel
9. Henle, Patrick

10. Pfeffer, Reiner

11. Gugel, Reiner

12. Pfister, Michael

13. Lock, Alexander

14. Neher, Klemens

15. Bohler, Mathias

16. Schneider, Waldemar
17. Rapp, Benedikt
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WeilRenbach, Peter

Verein

SV Stetten
SV Stetten
SV Stetten
SV Stetten
SV Stetten
SV Gruol

SV Stetten
SV Trillfingen
SV Gruol

SV Trillfingen
SV Gruol

SV Trillfingen
SV Gruol

SV Gruol

SV Trillfingen
SV Trillfingen

Verein

SV Stetten
SV Stetten
SV Trillfingen
SV Trillfingen
SV Trillfingen
SV Gruol

SV Gruol

SV Stetten
SV Stetten
SV Stetten
SV Trillfingen
SV Gruol

SV Gruol

SV Stetten
SV Trillfingen
SV Trillfingen
SV Trillfingen
SV Gruol

Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 ges.

95
90
92
93
88
85
88
88
82
88
81
85
84
81
80
64

Serie 1
87
90
82
88
82
87
88
84
86
79
86
83
78
79
85
66
55
59

96
96
93
89
92
91
90
86
90
77
88
80
83
84
80
68

Serie 2
90
91
86
80
87
87
87
85
77
85
84
74
82
66
75
67
69
68

92
96
89
91
93
96
89
90
90
84
83
79
82
81
78
62

Serie 3
90
87
87
88
90
89
85
88
90
87
77
78
79
78
78
67
67
66

92 375
90 372
92 366
92 365
89 362
89 361
92 359
91 355
91 353
86 335
83 335
87 331
80 329
82 328
75 313
61 255
Serie 4 ges.
85 352
84 352
94 349
92 348
89 348
83 346
84 344
84 341
87 340
88 339
78 325
88 323
80 319
88 311
71 309
76 276
69 260
47 240



KK Sportgewehr
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Name

Vogel, Sarah-Marie
Janz, Philipp

Henle, Christian
KelRer, Harald

Janz, Alis
Schneider, Karsten
WeiRenbach, Lukas
Kranzler, Fabian
Flaiz, Robin

Higi, Alexander
Wegenast, Christian
Schneider, Waldemar
Krespach, Manfred
Neher, Nadine

Sportpistole
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Name

Harr, Stephan
Pfeffer, Reiner
Pfister, Karl-Heinz
Pfister, Michael
Dormeyer, Roland
Gugel, Reiner
Neustedt, Horst
Hesselmaier, Daniel
Seifer, Andreas
Schullian, Marco
Neher, Klemens
Stier, Manfred
Schweizer, Wolfgang
Pfister, Guntram
WeiRenbach, Peter
Higi, Karl-Heinz
Troll, Kevin

Verein

SV Stetten
SV Stetten
SV Stetten
SV Trillfingen
SV Stetten
SV Gruol

SV Gruol

SV Gruol

SV Gruol

SV Trillfingen
SV Trillfingen
SV Trillfingen
SV Stetten
SV Stetten

Verein

SV Stetten
SV Stetten
SV Gruol

SV Gruol

SV Gruol

SV Trillfingen
SV Stetten
SV Stetten
SV Trillfingen
SV Gruol

SV Stetten
SV Gruol

SV Stetten
SV Gruol

SV Gruol

SV Trillfingen
SV Trillfingen

Kniend LiegendStehend

94 92
90 95
88 95
90 92
78 96
82 93
77 85
74 89
78 94
84 87
80 92
80 86
77 90
81 83
Prazision
138

136

131

129

127

127

126

128

121

109

116

107

100

118

107

113

103

90
80
80
74
77
75
86
82
72
72
71
71
69
66

Duell
131
132
133
132
130
128
124
122
125
135
119
126
129
111
121
109
108

ges.
276
265
263
256
251
250
248
245
244
243
243
237
236
230

ges.
269
268
264
261
257
255
250
250
246
244
235
233
229
229
228
222
211



Mannschaftswertung

Luftgewehr
PI. Verein
1. SV Stetten
2. SV Gruol
3. SV Trillfingen
Luftpistole
PI. Verein
1. SV Stetten
2. SV Trillfingen
3. SV Gruol
KK Sportgewehr
PI. Verein
1. SV Stetten
2. SV Gruol
3. SV Trillfingen

Sportpistole

Pl.

N

Verein

SV Stetten
SV Gruol

SV Trillfingen

Gesamtergebnis

Starter

Vogel, S. (375); Henle, C. (372); Neher, N. (366); Janz, P. (365)
WeiBenbach, L. (361); Kranzler, F. (353); Kranzler, G. (335); Schneider, K. (329)
KeRler, H. (355); Higi, A. (335); Schneider, W. (331); Wegenast, C. (313)

Starter

Harr, S. (352); Neustedt, H. (352); Hesselmaier, D. (341); Henle, P. (340)

KeRler, G. (349); Fessmann, A. (348); Seifer, A. (348); Gugel, R. (325)
Pfister, K. (346); Schullian, M. (344); Pfister, M. (323); Lock, A. (319)

Starter

Vogel, S. (276); Janz, P. (265); Henle, C. (263); Janz, A. (251)
Schneider, K. (250); WeiRenbach, L. (248); Kranzler, F. (245); Flaiz, R. (244)
KelRer, H. (256); Higi, A. (243); Wegenast, C. (243); Schneider, W. (237)

Starter

Harr, S. (269); Pfeffer, R. (268); Hesselmaier, D. (250); Neustedt, H. (250)
Pfister, K. (264); Pfister, M. (261); Dormeyer, R. (257); Schullian, M. (244)
Gugel, R. (255); Seifer, A. (246); Higi, K. (222); Troll, K. (211)

Platz | Verein Luftgewehr | Luftpistole | KK Sportgewehr | Sportpistole Gesamt

1 SV Stetten 1478 1385 1055 1037 4955
2 SV Gruol 1378 1332 987 1026 4723
3 SV Trillfingen 1334 1370 979 934 4617

Ehrenscheibe

3. Platz Sarah-Marie Vogel SV Stetten 36.2 Teiler

2. Platz Lukas Weil3enbach SV Gruol 33.1 Teiler

1. Platz Alexander Lock SV Gruol 26.0 Teiler

ges.
1478
1378
1334

ges.
1385
1370
1332

ges.
1055
987
979

ges.
1037
1026
934



Statistik

Verein Luftgewehr Luftpistole KK Sportgewehr | Sportpistole Ges.
SV Stetten 6 6 6 6 24
SV Gruol 5 5 4 7 21
SV Trillfingen 5 7 4 4 20
Ges. 16 18 14 17 65

Anzahl Vereine: 3




